
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 111816-2014 z dnia 2014-04-02 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Grębocice 

Zakres prac obejmuje wymianę istniejącej stolarki poprzez: - demontaż istniejącej drewnianej i PVC stolarki 

okiennej i drzwi balkonowych (stolarkę z PVC zdemontować w sposób umożliwiający jej ponowne 

wykorzystanie), - demontaż... 

Termin składania ofert: 2014-04-18 

 

Grębocice: Wymiana stolarki okiennej i drzwi balkonowych w 

budynku mieszkalnym wielorodzinnym w Trzęsowie 49a-49c. 

Numer ogłoszenia: 161726 - 2014; data zamieszczenia: 14.05.2014 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 111816 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zakład Gospodarki Komunalnej, ul. Kościelna 34, 59-150 Grębocice, woj. 

dolnośląskie, tel. 76 83 58 714, faks 76 83 58 714. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Samorządowy Zakład Budżetowy. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wymiana stolarki okiennej i drzwi 

balkonowych w budynku mieszkalnym wielorodzinnym w Trzęsowie 49a-49c.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Ogólny opis przedmiotu zamówienia Zakres prac obejmuje 

wymianę istniejącej stolarki poprzez: - demontaż istniejącej drewnianej i PVC stolarki okiennej i drzwi 

balkonowych (stolarkę z PVC zdemontować w sposób umożliwiający jej ponowne wykorzystanie), - 

demontaż obróbek blacharskich (parapetów), - demontaż istniejących parapetów betonowych, - montaż 

nowej stolarki okiennej i drzwi balkonowych z PVC, - montaż parapetów wewnętrznych i zewnętrznych, 

- wykonanie tynków, powłok malarskich przy wymienionych oknach (obrobienie otworów po robotach 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=111816&rok=2014-04-02


budowlanych). Roboty budowlane należy wykonać zgodnie z opracowaną dokumentacją projektową 

przez Pracownia Projektowa Budownictwa i Systemów Informatycznych NOVATECH Jaczów, ul. 

Wiosenna 1, 67-200 Głogów. Szczegółowy opis określonego powyżej przedmiotu zamówienia zawiera 

dokumentacja techniczna wraz ze specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót oraz przedmiar 

robót. Wykonawca ma prawo w obecności przedstawiciela zamawiającego sprawdzić miejsce realizacji 

zamówienia i dokonać własnych pomiarów i analiz porównawczych. W tym celu należy się 

skontaktować z osobą upoważnioną do kontaktów (rozdział 8 pkt.5 niniejszej specyfikacji) celem 

ustalenia terminu wizyty.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.42.10.00-4. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13.05.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 7. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Fabryka Okien Spectrum Sp. z o. o., Lublin Ul. Ceramiczna 4, 20-150 Lublin, kraj/woj. 

dolnośląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 138280,84 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 86250,99 

 Oferta z najniższą ceną: 86250,99 / Oferta z najwyższą ceną: 139106,02 

 Waluta: PLN. 

 
 


